ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ШКОЛА №42

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

42 НЧЕ МӘКТӘП

 ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Габишева ул., 27а, г.Казань, Республика Татарстан, 420141 Габишев ур., 27а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420141

тел/факс: (843) 263-08-34, mail: s42.kzn@tatar.ru
ОКПО 48682747 ОГРН 1021603469689 ИНН/КПП 1659026771/165901001

 ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК

От 28 августа 2020г.                                                        № 214/1

О проведении регулярного обеззараживания воздуха с

использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и

проветривание помещений

                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами

СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», в целях предотвращения распространения новой

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ответственным за кабинеты, рекреации и иных

помещений школы регулярное обеззараживание воздуха с

использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и

проветривание помещений.

2. Назначить Загрутдинову Н.А., заместителя директора по

АХЧ, ответственной за обеспечение регулярного

обеззараживания воздуха с использованием оборудования по

обеззараживанию воздуха и проветривания помещений.

 3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ «Школа №42»                                  С.Е.Насыбуллина

mailto:s42.kzn@edu.tatar.ru